y/o servicio No. identificación Cantidad Clave de unidad Unidad Valor unitario Importe Descuento Objeto impuesto

72121406 1.00 E48 Unidad de servicio 441,756.15 441,756.15 Sí objeto de impuesto.

Descripción

Recibi del MUNICIPIO DE CATORCE S.L.P. la cantidad de: $508019.57
(QUINIENTOS OCHO MIL DIECINUEVE PESOS 57/100 M.N.) por concepto de
pago de primer estimacion correspondiente a la obra "CONSTRUCCION DE AULA
ESTRUCTURA REGIONAL 6X8 EN EP "5 DE FEBRERO DE 1917" EN LA
LOCALIDAD DE EL MASTRANTO CATORCE S.L.P." con numero de contrato:
MC-DSM/FISM/AO-4/2025.